
Originale

COMUNE DI PORTO CESAREO
Provincia di Lecce

SETTORE I – AFFARI LEGALI-RISORSE UMANE-SUAP-DEMANIO
MARITTIMO-PAESAGGIO

DECRETO N. 31 del 01/12/2023

 
Oggetto: Modifica dell`orario di servizio.

IL SINDACO

Vista  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  223  del  28/11/2023  avente  per  oggetto:  “Modifica

dell`orario di servizio.”;

Considerato che con la suddetta delibera è stato modificato l’orario del rientro pomeridiano dei 

dipendenti del Martedì dalle ore 14:30 alle ore 18:00;

Tenuto conto che tale orario risulta più compatibile con le esigenze del  personale dipendente al 

fine di  favorire la massima flessibilità nella gestione dell’organizzazione del  lavoro e dei  servizi  

senza aggravi economici a carico del bilancio;

Ravvisata  la  necessità  di  modificare,  conseguentemente,  l’orario  di  apertura  al  pubblico  del 

Martedì;

DECRETA

Decreto  n. 31 del  01/12/2023   -  pag. 1 di 2



1. L’orario di lavoro e di servizio dei dipendenti comunali sarà il MARTEDÌ POMERIGGIO dalle 

ore 14.30 alle ore 18.00

2. L’orario  di apertura  al  pubblico  di  tutti  gli   Uffici  Comunali  sarà   articolato  nel  modo 

seguente:

MARTEDÌ POMERIGGIO 
dalle ore 15.00 alle ore 17.30

                                    

3. Tutte  le  variazioni  di  orario  di  lavoro,  di  servizio  e  di  apertura  al  pubblico  degli  Uffici 

Comunali  saranno modificati con decreto sindacale.

4. Copia  del  presente  atto  sarà  trasmesso a  tutti  i  dipendenti,  al  servizio  risorse  umane,  

rimarrà  affisso  all’Albo  Pretorio  on-line  del  Comune  per  l’opportuna  pubblicità,  verrà 

comunicato ai Consiglieri Comunali e al Presidente del Consiglio. 

       IL SINDACO
Silvia TARANTINO

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. 
Tale documento  informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente

Decreto  n. 31 del  01/12/2023   -  pag. 2 di 2


	Originale
	Provincia di Lecce

